
 

1 / 1 

Posudek bakalářské práce 
Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy 

 

Autor práce Jakub Hajko 

Název práce Comparison of joint-embedding deep networks for known-item search 

in image datasets 

Rok odevzdání 2024 

Studijní program Informatika   

Specializace Umělá Inteligence 

 

Autor posudku doc. Jakub Lokoč Role Vedoucí 

Pracoviště KSI MFF UK 

 

Prosím vyplňte hodnocení křížkem u každého kritéria. Hodnocení OK označuje práci, která 

kritérium vhodným způsobem splňuje. Hodnocení lepší a horší označují splnění nad a pod 

rámec obvyklý pro bakalářskou práci, hodnocení nevyhovuje označuje práci, která by neměla 

být obhájena. Hodnocení v případě potřeby doplňte komentářem. Komentář prosím doplňte 

všude, kde je hodnocení jiné než OK. 

 

K celé práci lepší OK horší nevyhovuje 

Obtížnost zadání ☐ ☒ ☐ ☐ 

Splnění zadání ☐ ☒ ☐ ☐ 

Rozsah práce … textová i implementační část, zohlednění náročnosti ☐ ☒ ☐ ☐ 

Komentář   Student nastudoval a srovnal vybrané moderní technologie hlubokých 

neuronových sítí, které jsou vhodné pro vyhledávání v obrázkové kolekci. Experimenty 

přehledně ukazují potenciál vybraných technologií pro dvě různé úlohy hledání. 

 

Textová část práce lepší OK horší nevyhovuje 

Formální úprava … jazyková úroveň, typografická úroveň, citace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Struktura textu … kontext, cíle, analýza, návrh, vyhodnocení, úroveň detailu ☐ ☒ ☐ ☐ 

Analýza ☐ ☒ ☐ ☐ 

Vývojová dokumentace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Uživatelská dokumentace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Komentář   Text práce je srozumitelný a čitelný, datové kolekce a úlohy pro experimenty 

jsou popsány a výsledky srovnání prezentovány v přehledných grafech. 

 

Implementační část práce lepší OK horší nevyhovuje 

Kvalita návrhu … architektura, struktury a algoritmy, použité technologie ☐ ☒ ☐ ☐ 

Kvalita zpracování … jmenné konvence, formátování, komentáře, testování ☐ ☒ ☐ ☐ 

Stabilita implementace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Komentář   Práce je experimentálního charakteru, pomocný SW je rozšiřitelný pro další 

srovnávací studie. Repozitář není uveden, ale je aktivně rozšiřován i po odevzdání práce. 

 

Celkové hodnocení Výborně Choose an item. 

Práci navrhuji na zvláštní ocenění Ne 

 

Datum 19. srpna 2024 Podpis 

 


